FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 352/2024

GABINETE DA PRESIDÊNCIAff

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CEARÁ
MIRIM, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR em conjunto os seguintes servidores de Cargos
em Comissão, a saber:
ALDO DA SILVA BARROS (MAT. 4847); ALICIA MARIANA BARBOSA DA
SILVA (MAT. 4006); ARTHUR FILIPE CORREIA (MAT. 3654); CARLOS
ANDRE  DA  SILVA  CUNHA(MAT.  5002);  DJALMA  RIBEIRO  DA
SILVA  (MAT.  4804) ;  EDINALDO  MOURA  E  SILVA  (MAT.
0566 ) ;  ERIVALDO  LACERDA  FERREIRA  F ILHO  (MAT .
1600);  FREDERICO  CARLOS  FERREIRA  MACHADO  (MAT.
3492); HENRIQUE GOMES DA SILVA (MAT. 4979); IVANEZA MONICA
TORRES  DE  VASCONCELOS  (MAT.  1015);  IVANILDO  DA  COSTA
FERNANDES  (MAT.  4995);  JALTICLEY  BEZERRA  DE  SOUZA  (MAT.
3883); JANE IRIS BARBOSA ANDRADE (MAT. 4227); JERIANE FELIX DE
LIMA  (MAT.  3441);  JUAREZ  PEDRO  DA  SILVA  (MAT.  3980);  KAIO
LEANDRO  DA  SILVA(MAT.  2089);  LARISSA  VIANA  PEREIRA  (MAT.
5037);  LUANA  SAYONARA  DOS  SANTOS  NASCIMENTO  (MAT.
3417);  LUCAS  MATEUS  BARBOSA  DANTAS  DE  ARAUJO  (MAT.
1449); LUDYMILLA FERREIRA DA SILVA (MAT. 4480); LUIZ CARLOS
DA  SILVA  NASCIMENTO  (MAT.  2216);  MANOEL  VICTOR  LEMOS
BEZERRA (MAT. 3476); MARCIO MESSIAS DE ANDRADE COSTA (MAT.
3590); MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DO NASCIMENTO SILVA (MAT.
4537); MARIA JOSE SILVA DE SOUZA (MAT. 3727); MARIA NAYARA
MOURA  DA  SILVA  (MAT.  3352);  NAGILA  ALMEIDA  NUNES  (MAT.
3956); SOLANGE CAMARA DA COSTA (MAT. 3999); SUMAIA MORAIS
DA CRUZ (MAT. 3646);  VITÓRIA JIRLYANE ALVES DA SILVA (MAT.
4278).

Artigo  2º  -  Exceto  as  servidoras  que  se  encontrarem  em  período
gestacional e/ou, licença maternidade.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

Ceará Mirim-RN, 16 de dezembro de 2024.

_________________________________
KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 52856048

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2024.
EDIÇÃO 2052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br